
Bližší informace a rezervace na adrese:                                                                                                 Přijímáme poukázky : 
 Léčebné lázně Konstantinovy lázně, a. s.  
Plzeňská 58, 349 52 Konstantinovy Lázně 
Tel.: 374 615 511, 374 615 512, 374 615 451, Fax: 374 625 550 
E-mail: rezervace@konstantinovy.cz, rezervace1@konstantinovy.cz 
http://www.konstantinovy.cz 

 

 

 

 

 

Pětidenní relaxační velikonoční pobyt 

Prožijte velikonoční svátky v Konstantinových Lázních, navštivte Wellness centrum 

Konstantin a zažijte pravou relaxaci. 

 4x ubytování (5 dnů/ 4 noci), polopenze 

 1x volný vstup do Wellness centra Konstantin na 1,5 hod. 

 1x parafínový zábal na ruce 

 1x uhličitá koupel 

 1x perličková lázeň s přísadou 

 1x aroma masáž částečná 

 1x solná jeskyně 

 
 

Cena za osobu a pobyt: 

3 450,- Kč 

Příplatek za jednolůžkový pokoj 150,- Kč/den. 
Příplatek za plnou penzi 125,- Kč. 

Ubytování: jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje se sprchou, WC, TV, ledničkou a telefonem. 

 

Termín: 

13. – 17.4.2017 

 
 

Lázeňský poplatek není zahrnutý v ceně. 
Na tento pobyt není možné uplatnit žádné další slevy ani výhody VIP karty. 

 

 

 

 

mailto:rezervace@konstantinovy.cz
mailto:rezervace1@konstantinovy.cz

